
Fahrplan
gültig ab 01.11.2023

E Gohlis-Süd � G.-Schumann-/Lindenthaler Str. � Zoo �Waldplatz � Sportforum Ost �Waldplatz �
Leutzscher Allee � Gohlis-Süd

Montag - Freitag

Verkehrshinweise ! ! !

Gohlis-Süd 6.36 ..... 7.26

G.-Schumann-/Lindenthaler Str. 6.37 ..... 7.27

Menckestraße 6.39 ..... 7.29

Stallbaumstraße 6.40 ..... 7.30

Zoo 6.46 ..... 7.36

Lortzingstraße 6.48 ..... 7.38

Leibnizstraße 6.51 ..... 7.41

Waldplatz 6.52 ..... 7.42

Feuerbachstraße 6.53 ..... 7.43

Sportforum Ost 6.55 7.03 7.45

Feuerbachstraße ..... 7.04 .....

Waldplatz ..... 7.06 .....

Leutzscher Allee/Am Mückenschlößchen ..... 7.10 .....

Stallbaumstraße ..... 7.13 .....

Menckestraße ..... 7.14 .....

Gohlis-Süd ..... 7.16 .....

! verkehrt nur an Schultagen des Freistaates Sachsen


